⁵⁹ fiendam] *canc.* viso.

⁶⁰ sedens] *canc.* pro tribunali.

Die XXIII^o Augusti 1434.

Actum Sibenici in platea comunis coram ser Florio condam Petri Taelich examine, presentibus ser Gasparo Iurissich et ser Tomasio Tomassouich testibus. Cum de mandato spectabilis et generosi viri domini Iacobi Gabriel honorabilis comitis Sibenici suprascripti et eius curie incantarentur infrascripte possessiones hereditatis condam Laurentii Bitco de Sibenico videlicet vnum terrenum gonaum circa quinque positum in Dobroua iuxta Bogdanum Tichich, iuxta monialium sancte Caterine et iuxta fratres predicatorum super quo terreno sunt arbores tresdecim oliuarum. Item vnum terrenum gonaorum trium vel circa positum in loco dicto Malinschi put super quo est vna arbor oliuarum iuxta Georgium Cassalouich, iuxta ser Simonem Liubich et iuxta montes saluis verioribus confiniis et hoc pro satisfaciendo ser Paulo Cipriantich de Sibenico de certa quantitate peccuniarum quam ipse habere debebat a dicta hereditate vigore cuiusdam sententie late per prefatum dominum comitem et suam curiam. Nobilis et prudens vir ser Iohannes Tobolouich rector datus per tesseram <per spectabilem et generosum virum dominum Marcum Erizzo nunc honorabilem comitem Sibenici et suam curiam> ad infrascriptam deliberationem fiendam sedens in platea comunis ante cancellariam viso quod dicte possessiones fuerant incantate per Radach preconem comunis diebus XV et vltra (**fol. 16'**) per plateas et alia loca consueta ciuitatis Sibenici portando in manu cedulam ipsius incantus et clamando et denunciando quod dicte possessiones plus danti deliberarentur et demum visis tribus finalibus mutis factis per dictum Radach preconem de dictis possessionibus nemoque se opponeret dicto incantus nullusque compereret, qui de dictis possessionibus plus neque tantum daturum se offerent, quantum ser Simon Liubich de Sibenico, qui de ipsis possessionibus dare se obtullit libras viginti quinque denariorum. Tandem predictus ser Iohannes rector sedens vbi supra predictas possessiones cum omnibus suis iuribus et pertinentiis dedit et deliberavit predicto ser Simoni tanquam plus aliis danti ad habendum, tenendum et possidendum et quicquid ipsi ser Simoni emptori et suis heredibus placuerit deinceps perpetuo faciendum pro pretio et nomine pretii librarum viginti quinque denariorum quas obtul[lerat]. Quibus omnibus sit peractis predictus ser Iohannes rector mandauit michi n[otario] infrascripto vt de predictis omnibus ad cautellam dicti emptoris publicum conficiam in[strumentum].